

E-Plaza ApS

Holmstrupgårdsvej 3 B, 8220 Brabrand

CVR-nr. 37 74 61 69

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Ergün Gøvercile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E-Plaza ApS
Holmstrupgårdsvej 3 B
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 74 61 69
Stiftet: 22. maj 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Ergün Gøvercile

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået af udlejning af selskabslokaler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt sin kapital, hvilket skyldes at den igangværende ombygning af de lejede lokaler har trukket ud og dermed begrænset aktiviteten i regnskabsperioden. Der er i den sidste del af regnskabsåret været fuld aktivitet og driften efter regnskabsårets slutning viser positivt resultat.

Det er således ledelsens forventning at selskabet kan retablere sin kapital ved egen indtjening fremover og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.774 kr. mod 489.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425.028 kr. mod -131.662 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af fortsat indretning af selskabslokalerne og opstart på udlejningen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	648.774	489.575
2 Personaleomkostninger	-638.851	-533.644
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.239	-75.352
Resultat før finansielle poster	-389.316	-119.421
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.227	-38.726
Resultat før skat	-398.543	-158.147
Skat af årets resultat	-26.485	26.485
Årets resultat	-425.028	-131.662
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-425.028	-131.662
Disponeret i alt	-425.028	-131.662

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.722	201.642
5	Indretning af lejede lokaler	<u>3.440.706</u>	<u>3.165.056</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.621.428</u>	<u>3.366.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.621.428</u>	<u>3.366.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>26.485</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>26.485</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.780</u>	<u>15.991</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.780</u>	<u>42.476</u>
	Aktiver i alt	<u>3.626.208</u>	<u>3.409.174</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	60.000	60.000
8	Overført resultat	<u>-128.690</u>	<u>296.338</u>
	Egenkapital i alt	<u>-68.690</u>	<u>356.338</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	909.200	454.994
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.142.911	1.052.911
	Anden gæld	<u>1.642.787</u>	<u>1.544.931</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.694.898</u>	<u>3.052.836</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.694.898</u>	<u>3.052.836</u>
	Passiver i alt	<u>3.626.208</u>	<u>3.409.174</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, hvilket skyldes at den igangværende ombygning af de lejede lokaler har trukket ud og dermed begrænset aktiviteten i regnskabsperioden. Der er i den sidste del af regnskabsåret været fuld aktivitet og driften efter regnskabsårets slutning viser positivt resultat.

Det er således ledelsens forventning at selskabet kan retablere sin kapital ved egen indtjening fremover og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	626.907	524.296
Andre omkostninger til social sikring	11.464	8.278
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>480</u>	<u>1.070</u>
	<u>638.851</u>	<u>533.644</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.227</u>	<u>38.726</u>
	<u>9.227</u>	<u>38.726</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	223.349	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>223.349</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>248.349</u>	<u>223.349</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-21.707	0
Årets afskrivninger	<u>-45.920</u>	<u>-21.707</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-67.627</u>	<u>-21.707</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>180.722</u>	<u>201.642</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2017	3.218.701	0
Tilgang i årets løb	<u>628.969</u>	<u>3.218.701</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>3.847.670</u>	<u>3.218.701</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-53.645	0
Årets afskrivninger	<u>-353.319</u>	<u>-53.645</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-406.964</u>	<u>-53.645</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>3.440.706</u>	<u>3.165.056</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	60.000	50.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2017	0	50.000
Årets overkurs ved emission	0	378.000
Overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>-428.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	296.338	0
Årets overførte overskud eller underskud	-425.028	-131.662
Overført overkurs	<u>0</u>	<u>428.000</u>
	<u>-128.690</u>	<u>296.338</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med 37 måneders uopsigelighed svarende til et beløb på 2.146 t.kr..
